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Resultados
Informacion del evento SWITCHevent GroB Délin
Circuito Driving Center
GroB Dolln T3
A/B
Fecha 25/08/2024
Longitud del circuito 2440 metros
Pilotos totales 86
Mejor tiempo del evento 01:20.998
Media del dia 01:32.032
Pilotos en grupo E 16
Mejor tiempo grupo E 01:31.536
Tiempo medio grupo E 01:44.119
Pilotos en grupo C 24
Mejor tiempo grupo C 01:30.735
Tiempo medio grupo C 01:35.707
Pilotos en grupo B 25
Mejor tiempo grupo B 01:21.129
Tiempo medio grupo B 01:28.444
Pilotos en grupo A 15
Mejor tiempo grupo A 01:20.998
Tiempo medio grupo A 01:25.231
Pilotos en grupo T 6
Mejor tiempo grupo T 01:21.497
Tiempo medio grupo T 01:24.796




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Chris116 A 01:20.998 [ 01:20.998 | 00:00.000 | 00:11.034| 00:00.000 | 00:04.233 18
Benjamin30 B 01:21.129( 00:00.131 | 00:00.131| 00:10.902 | 00:00.000 | 00:07.314| 36
Felix522 A 01:21.170 { 00:00.040 | 00:00.172 | 00:10.862 | 00:00.172 | 00:04.061 7
Henrik818 T 01:21.497 | 00:00.327 | 00:00.499 | 00:10.534 | 00:00.000 | 00:03.298 | 62
Luca22 T 01:21.905 [ 00:00.408 | 00:00.907 | 00:10.126 | 00:00.408 | 00:02.890| 21
Robert18 A 01:22.653 | 00:00.747 | 00:01.655] 00:09.379 | 00:01.655 | 00:02.578 16
Florian107 A 01:22.753 [ 00:00.100 | 00:01.755| 00:09.278 | 00:01.755| 00:02.478| 50
Ronny28 B 01:22.804 [ 00:00.051 | 00:01.806 | 00:09.227| 00:01.674 | 00:05.639| 36
Tobias23 A 01:23.063 [ 00:00.258 | 00:02.064 | 00:08.969 | 00:02.064 | 00:02.168 | 35
Hendrik707 A 01:23.400 [ 00:00.336 | 00:02.401 | 00:08.632| 00:02.401 | 00:01.831 10
Michael272 A 01:24.078 [ 00:00.678 | 00:03.080 | 00:07.954 | 00:03.080 | 00:01.153| 20
Kai3l A 01:24.814 [ 00:00.736 | 00:03.816 | 00:07.218| 00:03.816 | 00:00.417 12
Fabianl13 A 01:24.874 [ 00:00.060 | 00:03.876 | 00:07.157 | 00:03.876 | 00:00.356 | 38
Leif25 B 01:25.359 [ 00:00.484 | 00:04.360 | 00:06.673 | 00:04.229 | 00:03.085| 66
Joost5 B 01:25.792 [ 00:00.432 | 00:04.793 | 00:06.240 | 00:04.662 | 00:02.652 | 28
Carsten721 B 01:25.968 [ 00:00.176 | 00:04.969 | 00:06.064 | 00:04.838| 00:02.476| 20
Thomas19 T 01:26.421 [ 00:00.453 | 00:05.423 | 00:05.610 | 00:04.923 | 00:01.624 | 48
Heidi441 T 01:26.429 [ 00:00.007 | 00:05.431 | 00:05.603 | 00:04.931| 00:01.632 11
Torben283 B 01:26.569 [ 00:00.140 | 00:05.571 | 00:05.462 | 00:05.439| 00:01.874| 40
Steffen54 A 01:26.668 [ 00:00.098 | 00:05.670 | 00:05.364| 00:05.670 | 00:01.436| 32
Marco13 B 01:26.711 [ 00:00.042 | 00:05.712| 00:05.321| 00:05.581 | 00:01.733 | 31
Thorsten33 B 01:27.250 [ 00:00.539 | 00:06.252 | 00:04.781 | 00:06.120 | 00:01.193 | 29
Markus69 B 01:27.521  00:00.270 | 00:06.523 | 00:04.510| 00:06.391 | 00:00.922 | 46
Stephan44 B 01:27.697 [ 00:00.176 | 00:06.699 | 00:04.334| 00:06.567 | 00:00.746 | 45
Andre41 T 01:27.729 [ 00:00.032 | 00:06.731 | 00:04.302 | 00:06.232 | 00:02.933 | 43
Finole94 B 01:28.016 [ 00:00.286 | 00:07.017 | 00:04.016 | 00:06.886 | 00:00.428| 24
Olaf82 A 01:28.061 [ 00:00.045 | 00:07.063 | 00:03.970| 00:07.063 | 00:02.829| 31
Daniel88 B 01:28.205 [ 00:00.143 | 00:07.207 | 00:03.827 | 00:07.075| 00:00.239 15
Ralph135 A 01:28.686 [ 00:00.480 | 00:07.688 | 00:03.346 | 00:07.688 | 00:03.454| 24
Franzil23 B 01:28.739 | 00:00.053 | 00:07.741] 00:03.293 | 00:07.609 | 00:00.294 | 55
Armin42 B 01:29.321 | 00:00.582 | 00:08.323 | 00:02.710 | 00:08.192 | 00:00.877| 31
Markus188 A 01:29.346 [ 00:00.024 | 00:08.348 | 00:02.685 | 00:08.348 | 00:04.115 9
Danny288 B 01:29.496 [ 00:00.149 | 00:08.497 | 00:02.536 | 00:08.366 | 00:01.051| 20
Christian17 B 01:29.890 [ 00:00.394 | 00:08.892 | 00:02.141 | 00:08.760 | 00:01.446| 24
Kay34 B 01:29.920 [ 00:00.029 | 00:08.922 | 00:02.111 | 00:08.790 | 00:01.476 14
Dirk3 B 01:29.996 [ 00:00.075 | 00:08.998 | 00:02.036 | 00:08.866 | 00:01.551 8
Mirco399 B 01:30.217 [ 00:00.221 | 00:09.219| 00:01.814 | 00:09.087 | 00:01.773| 40
Sebastian64 C 01:30.735 [ 00:00.517 | 00:09.736 | 00:01.297 | 00:00.000 | 00:04.972| 30
Silvio444 B 01:30.737 [ 00:00.002 | 00:09.739 | 00:01.294| 00:09.608 | 00:02.293 7
Kevinl6 C 01:30.778 [ 00:00.040 | 00:09.780 | 00:01.253 | 00:00.043 | 00:04.929| 35
Matthias14 B 01:31.093 [ 00:00.314 | 00:10.095| 00:00.939 | 00:09.963 | 00:02.648 | 37
Mathias661 C 01:31.271 [ 00:00.177 | 00:10.272 | 00:00.761 | 00:00.536 | 00:04.436| 36
P254476 E 01:31.536 [ 00:00.264 | 00:10.537 | 00:00.496 | 00:00.000 | 00:12.583 15
Tobias535 B 01:31.875 [ 00:00.339 | 00:10.877 | 00:00.156 | 00:10.745 | 00:03.431 23
Frank45 A 01:32.674 [ 00:00.798 | 00:11.676 | 00:00.642 | 00:11.676 | 00:07.442 13
Joerg999 C 01:32.826 [ 00:00.151 | 00:11.828 | 00:00.793 | 00:02.091 | 00:02.881 53
Wolfgang357 C 01:33.331 [ 00:00.505 | 00:12.333 | 00:01.299 | 00:02.596 | 00:02.376 12
Frank20 B 01:33.360 [ 00:00.028 | 00:12.361 | 00:01.327| 00:12.230 | 00:04.915| 53
Meikel82 C 01:33.364 [ 00:00.004 | 00:12.366 | 00:01.331| 00:02.629 | 00:02.343 | 26
Jochenl1 C 01:33.475( 00:00.111 | 00:12.477 | 00:01.442 | 00:02.740| 00:02.232| 44
Michael24 C 01:33.989 [ 00:00.513 | 00:12.991 | 00:01.956 | 00:03.254 | 00:01.718 | 25
Juliane39 C 01:33.989 [ 00:00.000 | 00:12.991 | 00:01.957| 00:03.254 | 00:01.717 | 28
Waldemar76 C 01:34.001 [ 00:00.012 | 00:13.003 | 00:01.969 | 00:03.266 | 00:01.705| 23
Ann85 C 01:34.004 { 00:00.002 | 00:13.006 | 00:01.971| 00:03.269 | 00:01.703 15
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Robert36 C 01:34.559 | 00:00.554 | 00:13.560| 00:02.526 | 00:03.824 | 00:01.148 | 63
Dennis690 E 01:34.769 | 00:00.210| 00:13.771] 00:02.737 | 00:03.233 | 00:09.349| 41
Sandra37 E 01:34.846 [ 00:00.076 | 00:13.848 | 00:02.813 | 00:03.310 | 00:09.273 | 22
Stefanl77 C 01:34.866 | 00:00.020 | 00:13.868 | 00:02.834 | 00:04.131| 00:00.840| 53
Bernd711 B 01:34.984 [ 00:00.117 ] 00:13.986 | 00:02.952 | 00:13.854 | 00:06.540 8
Andreas63 C 01:35.238 | 00:00.253 | 00:14.240 | 00:03.205 | 00:04.503 | 00:00.469| 39
Soeren40 C 01:35.598 | 00:00.360 | 00:14.600 | 00:03.565 | 00:04.863 | 00:00.109 12
Jaqueline712 C 01:35.675 [ 00:00.077 ] 00:14.677| 00:03.643 [ 00:04.940 | 00:00.031 26
Britta266 C 01:35.782 | 00:00.106 | 00:14.784 | 00:03.750 | 00:05.047 | 00:00.074| 39
Daniel62 C 01:36.258 | 00:00.475] 00:15.260 | 00:04.225 | 00:05.523 | 00:00.550| 49
Christian442 C 01:37.266 [ 00:01.008 | 00:16.268 | 00:05.233 | 00:06.531 | 00:01.558 | 36
Janine27 E 01:38.519| 00:01.253 | 00:17.521 | 00:06.487 | 00:06.983 | 00:05.599| 65
Soenke21 C 01:38.633 [ 00:00.113 | 00:17.635| 00:06.600 | 00:07.898 [ 00:02.925 35
Xiangan91 C 01:41.050 [ 00:02.417| 00:20.052 | 00:09.018 | 00:10.315( 00:05.343 | 28
Sebastian268 E 01:41.813 [ 00:00.762 | 00:20.815 | 00:09.780| 00:10.277( 00:02.306 | 42
Kaiuwel5 E 01:42.099 [ 00:00.286 | 00:21.101 | 00:10.066 | 00:10.563 [ 00:02.020| 27
Jank26 C 01:42.762 [ 00:00.663 | 00:21.764 | 00:10.730| 00:12.027 [ 00:07.055 4
Joy48 E 01:43.809 [ 00:01.047 | 00:22.811 | 00:11.777] 00:12.273 | 00:00.309 | 60
Rainer888 E 01:46.211 [ 00:02.401 | 00:25.213 | 00:14.179 | 00:14.675 | 00:02.092 16
Jacqueline487 E 01:46.716 [ 00:00.504 | 00:25.718 ] 00:14.683 | 00:15.180 | 00:02.596 14
Mandy9 C 01:51.823 | 00:05.106 | 00:30.824 | 00:19.790 | 00:21.088 | 00:16.115 11
Michelle92 E 02:01.944 [ 00:10.121 | 00:40.946 | 00:29.912 | 00:30.408 | 00:17.825 16
Oliver93 E 02:03.051  00:01.106 | 00:42.053 ] 00:31.019 | 00:31.515| 00:18.932| 27
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